EDITAL N.º 144/2025

Retificação  do  Edital  de  Classificação  Final  após
sorteio n.º 121/2025.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
conforme Decreto n.º 80/2023, à vista do Processo Administrativo n.º 2023/21736, faz saber
por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto a classificação descrita abaixo:

Onde se lê:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

UBS ANNES

COLOCAÇÃO NOME
APTO /

INAPTO
CARGA

HORÁRIA
PONTUAÇÃO

5 Fabiana Pinto Kurtz APTO 40 10

Leia-se:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

UBS ANNES

COLOCAÇÃO NOME
APTO /

INAPTO
CARGA

HORÁRIA
PONTUAÇÃO

5 Sonia Rosecler Teixeira APTO 40 10

As demais disposições do Edital n.º 121/2025, permanecem inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 16 de julho de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

_____________________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

		2025-07-16T16:45:09-0300